
I RALLYE DE MUNGIA 2013 DISTANCIAS Y MEDIAS

TRAMO 1

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,113 40,00 0:01:40,2 0:01:40,2

1,113 4,545 49,90 0:04:07,6 0:05:47,8

4,545 7,340 40,00 0:04:11,6 0:09:59,3

7,340 10,090 49,90 0:03:18,4 0:13:17,7

10,090 10,692 30,00 0:01:12,2 0:14:30,0

10,692 24,408 49,90 0:16:29,5 0:30:59,5 Fin de tramo

24,408 27,029 14,29 0:11:00,5 0:42:00,0 Enlace

TRAMO 2

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,920 40,00 0:01:22,8 0:01:22,8

0,920 10,342 49,90 0:11:19,7 0:12:42,5 Fin de tramo

10,342 12,480 11,36 0:11:17,4 0:24:00,0 Enlace

TRAMO 3

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 1,007 30,00 0:02:00,8 0:02:00,8

1,007 3,428 42,00 0:03:27,5 0:05:28,4

3,428 3,772 30,00 0:00:41,3 0:06:09,6

3,772 7,420 40,00 0:05:28,3 0:11:38,0

7,420 11,210 42,00 0:05:24,9 0:17:02,8

11,210 13,710 40,00 0:03:45,0 0:20:47,8 Fin de tramo

13,710 15,164 14,07 0:06:12,2 0:27:00,0 Enlace

TRAMO 4

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 13,615 49,90 0:16:22,2 0:16:22,2

13,615 14,088 40,00 0:00:42,6 0:17:04,8

14,088 15,466 49,90 0:01:39,4 0:18:44,2 Fin de tramo

15,466 16,265 6,60 0:07:15,8 0:26:00,0 Enlace

TRAMO 5

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 3,264 40,00 0:04:53,8 0:04:53,8

3,264 5,960 45,00 0:03:35,7 0:08:29,4

5,960 6,082 30,00 0:00:14,6 0:08:44,1

6,082 7,208 45,00 0:01:30,1 0:10:14,2

7,208 10,145 49,90 0:03:31,9 0:13:46,0

10,145 10,851 40,00 0:01:03,5 0:14:49,6 Fin de tramo

10,851 21,475 30,11 0:21:10,4 0:36:00,0 Enlace

TRAMO 6

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 5,265 49,90 0:06:19,8 0:06:19,8

5,265 6,164 35,00 0:01:32,5 0:07:52,3

6,164 8,171 49,90 0:02:24,8 0:10:17,1

8,171 11,690 40,00 0:05:16,7 0:15:33,8

11,690 12,266 30,00 0:01:09,1 0:16:42,9

12,266 14,797 49,90 0:03:02,6 0:19:45,5 Fin de tramo

14,797 30,577 46,78 0:20:14,5 0:40:00,0 Enlace
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I RALLYE DE MUNGIA 2013 DISTANCIAS Y MEDIAS

TRAMO 7

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,343 40,00 0:00:30,9 0:00:30,9

0,343 1,828 49,90 0:01:47,1 0:02:18,0

1,828 4,794 30,00 0:05:55,9 0:08:13,9

4,794 10,302 45,00 0:07:20,6 0:15:34,6

10,302 12,843 40,00 0:03:48,7 0:19:23,3

12,843 21,382 49,90 0:10:16,0 0:29:39,3 Fin de tramo

21,382 26,535 29,89 0:10:20,7 0:40:00,0 Enlace

TRAMO 8

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 0,746 40,00 0:01:07,1 0:01:07,1

0,746 3,473 49,90 0:03:16,7 0:04:23,9

3,473 4,266 30,00 0:01:35,2 0:05:59,0

4,266 10,679 45,00 0:08:33,0 0:14:32,1 Fin de tramo

10,679 25,494 25,06 0:35:27,9 0:50:00,0 Enlace

TRAMO 9

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 6,645 49,90 0:07:59,4 0:07:59,4

6,645 7,259 30,00 0:01:13,7 0:09:13,1

7,259 12,745 49,90 0:06:35,8 0:15:48,9 Fin de tramo

12,745 20,364 37,52 0:12:11,1 0:28:00,0 Enlace

TRAMO 10

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 9,923 49,90 0:11:55,9 0:11:55,9

9,923 10,165 40,00 0:00:21,8 0:12:17,7

10,165 14,614 49,90 0:05:21,0 0:17:38,6

14,614 15,197 40,00 0:00:52,5 0:18:31,1

15,197 17,301 49,90 0:02:31,8 0:21:02,9

17,301 21,211 42,00 0:05:35,1 0:26:38,0

21,211 25,047 49,90 0:04:36,7 0:31:14,8

25,047 25,337 30,00 0:00:34,8 0:31:49,6

25,337 28,557 49,90 0:03:52,3 0:35:41,9 Fin de tramo

28,557 31,352 20,20 0:08:18,1 0:44:00,0 Enlace

TRAMO 11

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 3,205 40,00 0:04:48,4 0:04:48,4

3,205 4,757 49,90 0:01:52,0 0:06:40,4

4,757 5,571 40,00 0:01:13,3 0:07:53,7

5,571 13,843 49,90 0:09:56,8 0:17:50,5 Fin de tramo

13,843 14,310 2,76 0:10:09,6 0:28:00,0 Enlace

TRAMO 12

TIEMPO TIEMPO

DESDE PK HASTA PK MEDIA INTERVALO TOTAL

0,000 2,431 40,00 0:03:38,8 0:03:38,8

2,431 2,926 30,00 0:00:59,4 0:04:38,2

2,926 5,676 45,00 0:03:40,0 0:08:18,2

5,676 6,264 30,00 0:01:10,6 0:09:28,8

6,264 7,836 40,00 0:02:21,5 0:11:50,2

7,836 11,572 45,00 0:04:58,9 0:16:49,1 Fin de tramo

11,572 26,313 41,76 0:21:10,9 0:38:00,0 Enlace
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TR- 1

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,000 06:28,7 40,0 10,000 13:11,2 49,9 15,100 19:48,0 49,9

0,100 00:09,0 40,0 5,100 06:37,7 40,0 10,090 13:17,7 49,9 15,200 19:55,2 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,200 06:46,7 40,0 10,200 13:30,9 30,0 15,300 20:02,4 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,300 06:55,7 40,0 10,300 13:42,9 30,0 15,400 20:09,6 49,9

0,400 00:36,0 40,0 5,400 07:04,7 40,0 10,400 13:54,9 30,0 15,500 20:16,8 49,9

0,500 00:45,0 40,0 5,500 07:13,7 40,0 10,500 14:06,9 30,0 15,600 20:24,0 49,9

0,600 00:54,0 40,0 5,600 07:22,7 40,0 10,600 14:18,9 30,0 15,700 20:31,3 49,9

0,700 01:03,0 40,0 5,700 07:31,7 40,0 10,692 14:30,0 30,0 15,800 20:38,5 49,9

0,800 01:12,0 40,0 5,800 07:40,7 40,0 10,800 14:37,7 49,9 15,900 20:45,7 49,9

0,900 01:21,0 40,0 5,900 07:49,7 40,0 10,900 14:45,0 49,9 16,000 20:52,9 49,9

1,000 01:30,0 40,0 6,000 07:58,7 40,0 11,000 14:52,2 49,9 16,100 21:00,1 49,9

1,113 01:40,2 40,0 6,100 08:07,7 40,0 11,100 14:59,4 49,9 16,200 21:07,3 49,9

1,200 01:46,4 49,9 6,200 08:16,7 40,0 11,200 15:06,6 49,9 16,300 21:14,5 49,9

1,300 01:53,7 49,9 6,300 08:25,7 40,0 11,300 15:13,8 49,9 16,400 21:21,8 49,9

1,400 02:00,9 49,9 6,400 08:34,7 40,0 11,400 15:21,0 49,9 16,500 21:29,0 49,9

1,500 02:08,1 49,9 6,500 08:43,7 40,0 11,500 15:28,2 49,9 16,600 21:36,2 49,9

1,600 02:15,3 49,9 6,600 08:52,7 40,0 11,600 15:35,5 49,9 16,700 21:43,4 49,9

1,700 02:22,5 49,9 6,700 09:01,7 40,0 11,700 15:42,7 49,9 16,800 21:50,6 49,9

1,800 02:29,7 49,9 6,800 09:10,7 40,0 11,800 15:49,9 49,9 16,900 21:57,8 49,9

1,900 02:36,9 49,9 6,900 09:19,7 40,0 11,900 15:57,1 49,9 17,000 22:05,0 49,9

2,000 02:44,2 49,9 7,000 09:28,7 40,0 12,000 16:04,3 49,9 17,100 22:12,3 49,9

2,100 02:51,4 49,9 7,100 09:37,7 40,0 12,100 16:11,5 49,9 17,200 22:19,5 49,9

2,200 02:58,6 49,9 7,200 09:46,7 40,0 12,200 16:18,7 49,9 17,300 22:26,7 49,9

2,300 03:05,8 49,9 7,300 09:55,7 40,0 12,300 16:26,0 49,9 17,400 22:33,9 49,9

2,400 03:13,0 49,9 7,340 09:59,3 40,0 12,400 16:33,2 49,9 17,500 22:41,1 49,9

2,500 03:20,2 49,9 7,400 10:03,6 49,9 12,500 16:40,4 49,9 17,600 22:48,3 49,9

2,600 03:27,4 49,9 7,500 10:10,9 49,9 12,600 16:47,6 49,9 17,700 22:55,5 49,9

2,700 03:34,7 49,9 7,600 10:18,1 49,9 12,700 16:54,8 49,9 17,800 23:02,8 49,9

2,800 03:41,9 49,9 7,700 10:25,3 49,9 12,800 17:02,0 49,9 17,900 23:10,0 49,9

2,900 03:49,1 49,9 7,800 10:32,5 49,9 12,900 17:09,3 49,9 18,000 23:17,2 49,9

3,000 03:56,3 49,9 7,900 10:39,7 49,9 13,000 17:16,5 49,9 18,100 23:24,4 49,9

3,100 04:03,5 49,9 8,000 10:46,9 49,9 13,100 17:23,7 49,9 18,200 23:31,6 49,9

3,200 04:10,7 49,9 8,100 10:54,1 49,9 13,200 17:30,9 49,9 18,300 23:38,8 49,9

3,300 04:17,9 49,9 8,200 11:01,4 49,9 13,300 17:38,1 49,9 18,400 23:46,0 49,9

3,400 04:25,2 49,9 8,300 11:08,6 49,9 13,400 17:45,3 49,9 18,500 23:53,3 49,9

3,500 04:32,4 49,9 8,400 11:15,8 49,9 13,500 17:52,5 49,9 18,600 24:00,5 49,9

3,600 04:39,6 49,9 8,500 11:23,0 49,9 13,600 17:59,8 49,9 18,700 24:07,7 49,9

3,700 04:46,8 49,9 8,600 11:30,2 49,9 13,700 18:07,0 49,9 18,800 24:14,9 49,9

3,800 04:54,0 49,9 8,700 11:37,4 49,9 13,800 18:14,2 49,9 18,900 24:22,1 49,9

3,900 05:01,2 49,9 8,800 11:44,6 49,9 13,900 18:21,4 49,9 19,000 24:29,3 49,9

4,000 05:08,5 49,9 8,900 11:51,9 49,9 14,000 18:28,6 49,9 19,100 24:36,5 49,9

4,100 05:15,7 49,9 9,000 11:59,1 49,9 14,100 18:35,8 49,9 19,200 24:43,8 49,9

4,200 05:22,9 49,9 9,100 12:06,3 49,9 14,200 18:43,0 49,9 19,300 24:51,0 49,9

4,300 05:30,1 49,9 9,200 12:13,5 49,9 14,300 18:50,3 49,9 19,400 24:58,2 49,9

4,400 05:37,3 49,9 9,300 12:20,7 49,9 14,400 18:57,5 49,9 19,500 25:05,4 49,9

4,500 05:44,5 49,9 9,400 12:27,9 49,9 14,500 19:04,7 49,9 19,600 25:12,6 49,9

4,545 05:47,8 49,9 9,500 12:35,2 49,9 14,600 19:11,9 49,9 19,700 25:19,8 49,9

4,600 05:52,7 40,0 9,600 12:42,4 49,9 14,700 19:19,1 49,9 19,800 25:27,0 49,9

4,700 06:01,7 40,0 9,700 12:49,6 49,9 14,800 19:26,3 49,9 19,900 25:34,3 49,9

4,800 06:10,7 40,0 9,800 12:56,8 49,9 14,900 19:33,5 49,9 20,000 25:41,5 49,9

4,900 06:19,7 40,0 9,900 13:04,0 49,9 15,000 19:40,8 49,9 20,100 25:48,7 49,9

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 1

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA

HASTA TIEMPO VEL

20,200 25:55,9 49,9

20,300 26:03,1 49,9

20,400 26:10,3 49,9

20,500 26:17,5 49,9

20,600 26:24,8 49,9

20,700 26:32,0 49,9

20,800 26:39,2 49,9

20,900 26:46,4 49,9

21,000 26:53,6 49,9

21,100 27:00,8 49,9

21,200 27:08,0 49,9

21,300 27:15,3 49,9

21,400 27:22,5 49,9

21,500 27:29,7 49,9

21,600 27:36,9 49,9

21,700 27:44,1 49,9

21,800 27:51,3 49,9

21,900 27:58,5 49,9

22,000 28:05,8 49,9

22,100 28:13,0 49,9

22,200 28:20,2 49,9

22,300 28:27,4 49,9

22,400 28:34,6 49,9

22,500 28:41,8 49,9

22,600 28:49,1 49,9

22,700 28:56,3 49,9

22,800 29:03,5 49,9

22,900 29:10,7 49,9

23,000 29:17,9 49,9

23,100 29:25,1 49,9

23,200 29:32,3 49,9

23,300 29:39,6 49,9

23,400 29:46,8 49,9

23,500 29:54,0 49,9

23,600 30:01,2 49,9

23,700 30:08,4 49,9

23,800 30:15,6 49,9

23,900 30:22,8 49,9

24,000 30:30,1 49,9

24,100 30:37,3 49,9

24,200 30:44,5 49,9

24,300 30:51,7 49,9

24,408 30:59,5 49,9
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TR- 2

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,100 06:24,4 49,9 10,200 12:32,3 49,9

0,100 00:09,0 40,0 5,200 06:31,6 49,9 10,300 12:39,5 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,300 06:38,8 49,9 10,342 12:42,5 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,400 06:46,0 49,9

0,400 00:36,0 40,0 5,500 06:53,2 49,9

0,500 00:45,0 40,0 5,600 07:00,4 49,9

0,600 00:54,0 40,0 5,700 07:07,6 49,9

0,700 01:03,0 40,0 5,800 07:14,9 49,9

0,800 01:12,0 40,0 5,900 07:22,1 49,9

0,920 01:22,8 40,0 6,000 07:29,3 49,9

1,000 01:28,6 49,9 6,100 07:36,5 49,9

1,100 01:35,8 49,9 6,200 07:43,7 49,9

1,200 01:43,0 49,9 6,300 07:50,9 49,9

1,300 01:50,2 49,9 6,400 07:58,2 49,9

1,400 01:57,4 49,9 6,500 08:05,4 49,9

1,500 02:04,6 49,9 6,600 08:12,6 49,9

1,600 02:11,9 49,9 6,700 08:19,8 49,9

1,700 02:19,1 49,9 6,800 08:27,0 49,9

1,800 02:26,3 49,9 6,900 08:34,2 49,9

1,900 02:33,5 49,9 7,000 08:41,4 49,9

2,000 02:40,7 49,9 7,100 08:48,7 49,9

2,100 02:47,9 49,9 7,200 08:55,9 49,9

2,200 02:55,1 49,9 7,300 09:03,1 49,9

2,300 03:02,4 49,9 7,400 09:10,3 49,9

2,400 03:09,6 49,9 7,500 09:17,5 49,9

2,500 03:16,8 49,9 7,600 09:24,7 49,9

2,600 03:24,0 49,9 7,700 09:31,9 49,9

2,700 03:31,2 49,9 7,800 09:39,2 49,9

2,800 03:38,4 49,9 7,900 09:46,4 49,9

2,900 03:45,6 49,9 8,000 09:53,6 49,9

3,000 03:52,9 49,9 8,100 10:00,8 49,9

3,100 04:00,1 49,9 8,200 10:08,0 49,9

3,200 04:07,3 49,9 8,300 10:15,2 49,9

3,300 04:14,5 49,9 8,400 10:22,4 49,9

3,400 04:21,7 49,9 8,500 10:29,7 49,9

3,500 04:28,9 49,9 8,600 10:36,9 49,9

3,600 04:36,1 49,9 8,700 10:44,1 49,9

3,700 04:43,4 49,9 8,800 10:51,3 49,9

3,800 04:50,6 49,9 8,900 10:58,5 49,9

3,900 04:57,8 49,9 9,000 11:05,7 49,9

4,000 05:05,0 49,9 9,100 11:12,9 49,9

4,100 05:12,2 49,9 9,200 11:20,2 49,9

4,200 05:19,4 49,9 9,300 11:27,4 49,9

4,300 05:26,6 49,9 9,400 11:34,6 49,9

4,400 05:33,9 49,9 9,500 11:41,8 49,9

4,500 05:41,1 49,9 9,600 11:49,0 49,9

4,600 05:48,3 49,9 9,700 11:56,2 49,9

4,700 05:55,5 49,9 9,800 12:03,4 49,9

4,800 06:02,7 49,9 9,900 12:10,7 49,9

4,900 06:09,9 49,9 10,000 12:17,9 49,9

5,000 06:17,1 49,9 10,100 12:25,1 49,9

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 3

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 30,0 5,000 08:00,2 40,0 10,100 15:27,7 42,0

0,100 00:12,0 30,0 5,100 08:09,2 40,0 10,200 15:36,2 42,0

0,200 00:24,0 30,0 5,200 08:18,2 40,0 10,300 15:44,8 42,0

0,300 00:36,0 30,0 5,300 08:27,2 40,0 10,400 15:53,4 42,0

0,400 00:48,0 30,0 5,400 08:36,2 40,0 10,500 16:02,0 42,0

0,500 01:00,0 30,0 5,500 08:45,2 40,0 10,600 16:10,5 42,0

0,600 01:12,0 30,0 5,600 08:54,2 40,0 10,700 16:19,1 42,0

0,700 01:24,0 30,0 5,700 09:03,2 40,0 10,800 16:27,7 42,0

0,800 01:36,0 30,0 5,800 09:12,2 40,0 10,900 16:36,2 42,0

0,900 01:48,0 30,0 5,900 09:21,2 40,0 11,000 16:44,8 42,0

1,007 02:00,8 30,0 6,000 09:30,2 40,0 11,100 16:53,4 42,0

1,100 02:08,8 42,0 6,100 09:39,2 40,0 11,210 17:02,8 42,0

1,200 02:17,4 42,0 6,200 09:48,2 40,0 11,300 17:10,9 40,0

1,300 02:26,0 42,0 6,300 09:57,2 40,0 11,400 17:19,9 40,0

1,400 02:34,5 42,0 6,400 10:06,2 40,0 11,500 17:28,9 40,0

1,500 02:43,1 42,0 6,500 10:15,2 40,0 11,600 17:37,9 40,0

1,600 02:51,7 42,0 6,600 10:24,2 40,0 11,700 17:46,9 40,0

1,700 03:00,2 42,0 6,700 10:33,2 40,0 11,800 17:55,9 40,0

1,800 03:08,8 42,0 6,800 10:42,2 40,0 11,900 18:04,9 40,0

1,900 03:17,4 42,0 6,900 10:51,2 40,0 12,000 18:13,9 40,0

2,000 03:26,0 42,0 7,000 11:00,2 40,0 12,100 18:22,9 40,0

2,100 03:34,5 42,0 7,100 11:09,2 40,0 12,200 18:31,9 40,0

2,200 03:43,1 42,0 7,200 11:18,2 40,0 12,300 18:40,9 40,0

2,300 03:51,7 42,0 7,300 11:27,2 40,0 12,400 18:49,9 40,0

2,400 04:00,2 42,0 7,420 11:38,0 40,0 12,500 18:58,9 40,0

2,500 04:08,8 42,0 7,500 11:44,8 42,0 12,600 19:07,9 40,0

2,600 04:17,4 42,0 7,600 11:53,4 42,0 12,700 19:16,9 40,0

2,700 04:26,0 42,0 7,700 12:02,0 42,0 12,800 19:25,9 40,0

2,800 04:34,5 42,0 7,800 12:10,5 42,0 12,900 19:34,9 40,0

2,900 04:43,1 42,0 7,900 12:19,1 42,0 13,000 19:43,9 40,0

3,000 04:51,7 42,0 8,000 12:27,7 42,0 13,100 19:52,9 40,0

3,100 05:00,2 42,0 8,100 12:36,2 42,0 13,200 20:01,9 40,0

3,200 05:08,8 42,0 8,200 12:44,8 42,0 13,300 20:10,9 40,0

3,300 05:17,4 42,0 8,300 12:53,4 42,0 13,400 20:19,9 40,0

3,428 05:28,4 42,0 8,400 13:02,0 42,0 13,500 20:28,9 40,0

3,500 05:37,0 30,0 8,500 13:10,5 42,0 13,600 20:37,9 40,0

3,600 05:49,0 30,0 8,600 13:19,1 42,0 13,700 20:46,9 40,0

3,700 06:01,0 30,0 8,700 13:27,7 42,0 13,710 20:47,8 40,0

3,772 06:09,6 30,0 8,800 13:36,2 42,0

3,800 06:12,2 40,0 8,900 13:44,8 42,0

3,900 06:21,2 40,0 9,000 13:53,4 42,0

4,000 06:30,2 40,0 9,100 14:02,0 42,0

4,100 06:39,2 40,0 9,200 14:10,5 42,0

4,200 06:48,2 40,0 9,300 14:19,1 42,0

4,300 06:57,2 40,0 9,400 14:27,7 42,0

4,400 07:06,2 40,0 9,500 14:36,2 42,0

4,500 07:15,2 40,0 9,600 14:44,8 42,0

4,600 07:24,2 40,0 9,700 14:53,4 42,0

4,700 07:33,2 40,0 9,800 15:02,0 42,0

4,800 07:42,2 40,0 9,900 15:10,5 42,0

4,900 07:51,2 40,0 10,000 15:19,1 42,0
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TR- 4

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 49,9 5,100 06:07,9 49,9 10,200 12:15,9 49,9 15,200 18:25,0 49,9

0,100 00:07,2 49,9 5,200 06:15,2 49,9 10,300 12:23,1 49,9 15,300 18:32,3 49,9

0,200 00:14,4 49,9 5,300 06:22,4 49,9 10,400 12:30,3 49,9 15,400 18:39,5 49,9

0,300 00:21,6 49,9 5,400 06:29,6 49,9 10,500 12:37,5 49,9 15,466 18:44,2 49,9

0,400 00:28,9 49,9 5,500 06:36,8 49,9 10,600 12:44,7 49,9

0,500 00:36,1 49,9 5,600 06:44,0 49,9 10,700 12:51,9 49,9

0,600 00:43,3 49,9 5,700 06:51,2 49,9 10,800 12:59,2 49,9

0,700 00:50,5 49,9 5,800 06:58,4 49,9 10,900 13:06,4 49,9

0,800 00:57,7 49,9 5,900 07:05,7 49,9 11,000 13:13,6 49,9

0,900 01:04,9 49,9 6,000 07:12,9 49,9 11,100 13:20,8 49,9

1,000 01:12,1 49,9 6,100 07:20,1 49,9 11,200 13:28,0 49,9

1,100 01:19,4 49,9 6,200 07:27,3 49,9 11,300 13:35,2 49,9

1,200 01:26,6 49,9 6,300 07:34,5 49,9 11,400 13:42,4 49,9

1,300 01:33,8 49,9 6,400 07:41,7 49,9 11,500 13:49,7 49,9

1,400 01:41,0 49,9 6,500 07:48,9 49,9 11,600 13:56,9 49,9

1,500 01:48,2 49,9 6,600 07:56,2 49,9 11,700 14:04,1 49,9

1,600 01:55,4 49,9 6,700 08:03,4 49,9 11,800 14:11,3 49,9

1,700 02:02,6 49,9 6,800 08:10,6 49,9 11,900 14:18,5 49,9

1,800 02:09,9 49,9 6,900 08:17,8 49,9 12,000 14:25,7 49,9

1,900 02:17,1 49,9 7,000 08:25,0 49,9 12,100 14:32,9 49,9

2,000 02:24,3 49,9 7,100 08:32,2 49,9 12,200 14:40,2 49,9

2,100 02:31,5 49,9 7,200 08:39,4 49,9 12,300 14:47,4 49,9

2,200 02:38,7 49,9 7,300 08:46,7 49,9 12,400 14:54,6 49,9

2,300 02:45,9 49,9 7,400 08:53,9 49,9 12,500 15:01,8 49,9

2,400 02:53,1 49,9 7,500 09:01,1 49,9 12,600 15:09,0 49,9

2,500 03:00,4 49,9 7,600 09:08,3 49,9 12,700 15:16,2 49,9

2,600 03:07,6 49,9 7,700 09:15,5 49,9 12,800 15:23,4 49,9

2,700 03:14,8 49,9 7,800 09:22,7 49,9 12,900 15:30,7 49,9

2,800 03:22,0 49,9 7,900 09:29,9 49,9 13,000 15:37,9 49,9

2,900 03:29,2 49,9 8,000 09:37,2 49,9 13,100 15:45,1 49,9

3,000 03:36,4 49,9 8,100 09:44,4 49,9 13,200 15:52,3 49,9

3,100 03:43,6 49,9 8,200 09:51,6 49,9 13,300 15:59,5 49,9

3,200 03:50,9 49,9 8,300 09:58,8 49,9 13,400 16:06,7 49,9

3,300 03:58,1 49,9 8,400 10:06,0 49,9 13,500 16:13,9 49,9

3,400 04:05,3 49,9 8,500 10:13,2 49,9 13,600 16:21,2 49,9

3,500 04:12,5 49,9 8,600 10:20,4 49,9 13,615 16:22,2 49,9

3,600 04:19,7 49,9 8,700 10:27,7 49,9 13,700 16:29,9 40,0

3,700 04:26,9 49,9 8,800 10:34,9 49,9 13,800 16:38,9 40,0

3,800 04:34,1 49,9 8,900 10:42,1 49,9 13,900 16:47,9 40,0

3,900 04:41,4 49,9 9,000 10:49,3 49,9 14,000 16:56,9 40,0

4,000 04:48,6 49,9 9,100 10:56,5 49,9 14,088 17:04,8 40,0

4,100 04:55,8 49,9 9,200 11:03,7 49,9 14,200 17:12,9 49,9

4,200 05:03,0 49,9 9,300 11:10,9 49,9 14,300 17:20,1 49,9

4,300 05:10,2 49,9 9,400 11:18,2 49,9 14,400 17:27,3 49,9

4,400 05:17,4 49,9 9,500 11:25,4 49,9 14,500 17:34,5 49,9

4,500 05:24,6 49,9 9,600 11:32,6 49,9 14,600 17:41,8 49,9

4,600 05:31,9 49,9 9,700 11:39,8 49,9 14,700 17:49,0 49,9

4,700 05:39,1 49,9 9,800 11:47,0 49,9 14,800 17:56,2 49,9

4,800 05:46,3 49,9 9,900 11:54,2 49,9 14,900 18:03,4 49,9

4,900 05:53,5 49,9 10,000 12:01,4 49,9 15,000 18:10,6 49,9

5,000 06:00,7 49,9 10,100 12:08,7 49,9 15,100 18:17,8 49,9
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TR- 5

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,000 07:12,6 45,0 9,900 13:28,4 49,9

0,100 00:09,0 40,0 5,100 07:20,6 45,0 10,000 13:35,6 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,200 07:28,6 45,0 10,100 13:42,8 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,300 07:36,6 45,0 10,145 13:46,0 49,9

0,400 00:36,0 40,0 5,400 07:44,6 45,0 10,200 13:51,0 40,0

0,500 00:45,0 40,0 5,500 07:52,6 45,0 10,300 14:00,0 40,0

0,600 00:54,0 40,0 5,600 08:00,6 45,0 10,400 14:09,0 40,0

0,700 01:03,0 40,0 5,700 08:08,6 45,0 10,500 14:18,0 40,0

0,800 01:12,0 40,0 5,800 08:16,6 45,0 10,600 14:27,0 40,0

0,900 01:21,0 40,0 5,900 08:24,6 45,0 10,700 14:36,0 40,0

1,000 01:30,0 40,0 5,960 08:29,4 45,0 10,800 14:45,0 40,0

1,100 01:39,0 40,0 6,000 08:34,2 30,0 10,851 14:49,6 40,0

1,200 01:48,0 40,0 6,082 08:44,1 30,0

1,300 01:57,0 40,0 6,100 08:45,5 45,0

1,400 02:06,0 40,0 6,200 08:53,5 45,0

1,500 02:15,0 40,0 6,300 09:01,5 45,0

1,600 02:24,0 40,0 6,400 09:09,5 45,0

1,700 02:33,0 40,0 6,500 09:17,5 45,0

1,800 02:42,0 40,0 6,600 09:25,5 45,0

1,900 02:51,0 40,0 6,700 09:33,5 45,0

2,000 03:00,0 40,0 6,800 09:41,5 45,0

2,100 03:09,0 40,0 6,900 09:49,5 45,0

2,200 03:18,0 40,0 7,000 09:57,5 45,0

2,300 03:27,0 40,0 7,100 10:05,5 45,0

2,400 03:36,0 40,0 7,208 10:14,2 45,0

2,500 03:45,0 40,0 7,300 10:20,8 49,9

2,600 03:54,0 40,0 7,400 10:28,0 49,9

2,700 04:03,0 40,0 7,500 10:35,2 49,9

2,800 04:12,0 40,0 7,600 10:42,4 49,9

2,900 04:21,0 40,0 7,700 10:49,7 49,9

3,000 04:30,0 40,0 7,800 10:56,9 49,9

3,100 04:39,0 40,0 7,900 11:04,1 49,9

3,200 04:48,0 40,0 8,000 11:11,3 49,9

3,264 04:53,8 40,0 8,100 11:18,5 49,9

3,300 04:56,6 45,0 8,200 11:25,7 49,9

3,400 05:04,6 45,0 8,300 11:32,9 49,9

3,500 05:12,6 45,0 8,400 11:40,2 49,9

3,600 05:20,6 45,0 8,500 11:47,4 49,9

3,700 05:28,6 45,0 8,600 11:54,6 49,9

3,800 05:36,6 45,0 8,700 12:01,8 49,9

3,900 05:44,6 45,0 8,800 12:09,0 49,9

4,000 05:52,6 45,0 8,900 12:16,2 49,9

4,100 06:00,6 45,0 9,000 12:23,4 49,9

4,200 06:08,6 45,0 9,100 12:30,7 49,9

4,300 06:16,6 45,0 9,200 12:37,9 49,9

4,400 06:24,6 45,0 9,300 12:45,1 49,9

4,500 06:32,6 45,0 9,400 12:52,3 49,9

4,600 06:40,6 45,0 9,500 12:59,5 49,9

4,700 06:48,6 45,0 9,600 13:06,7 49,9

4,800 06:56,6 45,0 9,700 13:13,9 49,9

4,900 07:04,6 45,0 9,800 13:21,2 49,9
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TR- 6

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 49,9 5,100 06:07,9 49,9 9,900 12:52,7 40,0

0,100 00:07,2 49,9 5,200 06:15,2 49,9 10,000 13:01,7 40,0

0,200 00:14,4 49,9 5,265 06:19,8 49,9 10,100 13:10,7 40,0

0,300 00:21,6 49,9 5,300 06:23,4 35,0 10,200 13:19,7 40,0

0,400 00:28,9 49,9 5,400 06:33,7 35,0 10,300 13:28,7 40,0

0,500 00:36,1 49,9 5,500 06:44,0 35,0 10,400 13:37,7 40,0

0,600 00:43,3 49,9 5,600 06:54,3 35,0 10,500 13:46,7 40,0

0,700 00:50,5 49,9 5,700 07:04,6 35,0 10,600 13:55,7 40,0

0,800 00:57,7 49,9 5,800 07:14,9 35,0 10,700 14:04,7 40,0

0,900 01:04,9 49,9 5,900 07:25,2 35,0 10,800 14:13,7 40,0

1,000 01:12,1 49,9 6,000 07:35,4 35,0 10,900 14:22,7 40,0

1,100 01:19,4 49,9 6,100 07:45,7 35,0 11,000 14:31,7 40,0

1,200 01:26,6 49,9 6,164 07:52,3 35,0 11,100 14:40,7 40,0

1,300 01:33,8 49,9 6,200 07:54,9 49,9 11,200 14:49,7 40,0

1,400 01:41,0 49,9 6,300 08:02,1 49,9 11,300 14:58,7 40,0

1,500 01:48,2 49,9 6,400 08:09,3 49,9 11,400 15:07,7 40,0

1,600 01:55,4 49,9 6,500 08:16,5 49,9 11,500 15:16,7 40,0

1,700 02:02,6 49,9 6,600 08:23,8 49,9 11,600 15:25,7 40,0

1,800 02:09,9 49,9 6,700 08:31,0 49,9 11,690 15:33,8 40,0

1,900 02:17,1 49,9 6,800 08:38,2 49,9 11,800 15:47,0 30,0

2,000 02:24,3 49,9 6,900 08:45,4 49,9 11,900 15:59,0 30,0

2,100 02:31,5 49,9 7,000 08:52,6 49,9 12,000 16:11,0 30,0

2,200 02:38,7 49,9 7,100 08:59,8 49,9 12,100 16:23,0 30,0

2,300 02:45,9 49,9 7,200 09:07,0 49,9 12,200 16:35,0 30,0

2,400 02:53,1 49,9 7,300 09:14,3 49,9 12,266 16:42,9 30,0

2,500 03:00,4 49,9 7,400 09:21,5 49,9 12,300 16:45,4 49,9

2,600 03:07,6 49,9 7,500 09:28,7 49,9 12,400 16:52,6 49,9

2,700 03:14,8 49,9 7,600 09:35,9 49,9 12,500 16:59,8 49,9

2,800 03:22,0 49,9 7,700 09:43,1 49,9 12,600 17:07,0 49,9

2,900 03:29,2 49,9 7,800 09:50,3 49,9 12,700 17:14,2 49,9

3,000 03:36,4 49,9 7,900 09:57,6 49,9 12,800 17:21,5 49,9

3,100 03:43,6 49,9 8,000 10:04,8 49,9 12,900 17:28,7 49,9

3,200 03:50,9 49,9 8,100 10:12,0 49,9 13,000 17:35,9 49,9

3,300 03:58,1 49,9 8,171 10:17,1 49,9 13,100 17:43,1 49,9

3,400 04:05,3 49,9 8,200 10:19,7 40,0 13,200 17:50,3 49,9

3,500 04:12,5 49,9 8,300 10:28,7 40,0 13,300 17:57,5 49,9

3,600 04:19,7 49,9 8,400 10:37,7 40,0 13,400 18:04,7 49,9

3,700 04:26,9 49,9 8,500 10:46,7 40,0 13,500 18:12,0 49,9

3,800 04:34,1 49,9 8,600 10:55,7 40,0 13,600 18:19,2 49,9

3,900 04:41,4 49,9 8,700 11:04,7 40,0 13,700 18:26,4 49,9

4,000 04:48,6 49,9 8,800 11:13,7 40,0 13,800 18:33,6 49,9

4,100 04:55,8 49,9 8,900 11:22,7 40,0 13,900 18:40,8 49,9

4,200 05:03,0 49,9 9,000 11:31,7 40,0 14,000 18:48,0 49,9

4,300 05:10,2 49,9 9,100 11:40,7 40,0 14,100 18:55,2 49,9

4,400 05:17,4 49,9 9,200 11:49,7 40,0 14,200 19:02,5 49,9

4,500 05:24,6 49,9 9,300 11:58,7 40,0 14,300 19:09,7 49,9

4,600 05:31,9 49,9 9,400 12:07,7 40,0 14,400 19:16,9 49,9

4,700 05:39,1 49,9 9,500 12:16,7 40,0 14,500 19:24,1 49,9

4,800 05:46,3 49,9 9,600 12:25,7 40,0 14,600 19:31,3 49,9

4,900 05:53,5 49,9 9,700 12:34,7 40,0 14,700 19:38,5 49,9

5,000 06:00,7 49,9 9,800 12:43,7 40,0 14,797 19:45,5 49,9
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TR- 7

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,000 08:30,4 45,0 10,100 15:18,4 45,0 15,100 22:06,1 49,9

0,100 00:09,0 40,0 5,100 08:38,4 45,0 10,200 15:26,4 45,0 15,200 22:13,3 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,200 08:46,4 45,0 10,302 15:34,6 45,0 15,300 22:20,5 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,300 08:54,4 45,0 10,400 15:43,4 40,0 15,400 22:27,7 49,9

0,343 00:30,9 40,0 5,400 09:02,4 45,0 10,500 15:52,4 40,0 15,500 22:34,9 49,9

0,400 00:35,0 49,9 5,500 09:10,4 45,0 10,600 16:01,4 40,0 15,600 22:42,2 49,9

0,500 00:42,2 49,9 5,600 09:18,4 45,0 10,700 16:10,4 40,0 15,700 22:49,4 49,9

0,600 00:49,4 49,9 5,700 09:26,4 45,0 10,800 16:19,4 40,0 15,800 22:56,6 49,9

0,700 00:56,6 49,9 5,800 09:34,4 45,0 10,900 16:28,4 40,0 15,900 23:03,8 49,9

0,800 01:03,8 49,9 5,900 09:42,4 45,0 11,000 16:37,4 40,0 16,000 23:11,0 49,9

0,900 01:11,1 49,9 6,000 09:50,4 45,0 11,100 16:46,4 40,0 16,100 23:18,2 49,9

1,000 01:18,3 49,9 6,100 09:58,4 45,0 11,200 16:55,4 40,0 16,200 23:25,4 49,9

1,100 01:25,5 49,9 6,200 10:06,4 45,0 11,300 17:04,4 40,0 16,300 23:32,7 49,9

1,200 01:32,7 49,9 6,300 10:14,4 45,0 11,400 17:13,4 40,0 16,400 23:39,9 49,9

1,300 01:39,9 49,9 6,400 10:22,4 45,0 11,500 17:22,4 40,0 16,500 23:47,1 49,9

1,400 01:47,1 49,9 6,500 10:30,4 45,0 11,600 17:31,4 40,0 16,600 23:54,3 49,9

1,500 01:54,3 49,9 6,600 10:38,4 45,0 11,700 17:40,4 40,0 16,700 24:01,5 49,9

1,600 02:01,6 49,9 6,700 10:46,4 45,0 11,800 17:49,4 40,0 16,800 24:08,7 49,9

1,700 02:08,8 49,9 6,800 10:54,4 45,0 11,900 17:58,4 40,0 16,900 24:15,9 49,9

1,828 02:18,0 49,9 6,900 11:02,4 45,0 12,000 18:07,4 40,0 17,000 24:23,2 49,9

1,900 02:26,6 30,0 7,000 11:10,4 45,0 12,100 18:16,4 40,0 17,100 24:30,4 49,9

2,000 02:38,6 30,0 7,100 11:18,4 45,0 12,200 18:25,4 40,0 17,200 24:37,6 49,9

2,100 02:50,6 30,0 7,200 11:26,4 45,0 12,300 18:34,4 40,0 17,300 24:44,8 49,9

2,200 03:02,6 30,0 7,300 11:34,4 45,0 12,400 18:43,4 40,0 17,400 24:52,0 49,9

2,300 03:14,6 30,0 7,400 11:42,4 45,0 12,500 18:52,4 40,0 17,500 24:59,2 49,9

2,400 03:26,6 30,0 7,500 11:50,4 45,0 12,600 19:01,4 40,0 17,600 25:06,4 49,9

2,500 03:38,6 30,0 7,600 11:58,4 45,0 12,700 19:10,4 40,0 17,700 25:13,7 49,9

2,600 03:50,6 30,0 7,700 12:06,4 45,0 12,800 19:19,4 40,0 17,800 25:20,9 49,9

2,700 04:02,6 30,0 7,800 12:14,4 45,0 12,843 19:23,3 40,0 17,900 25:28,1 49,9

2,800 04:14,6 30,0 7,900 12:22,4 45,0 12,900 19:27,4 49,9 18,000 25:35,3 49,9

2,900 04:26,6 30,0 8,000 12:30,4 45,0 13,000 19:34,6 49,9 18,100 25:42,5 49,9

3,000 04:38,6 30,0 8,100 12:38,4 45,0 13,100 19:41,8 49,9 18,200 25:49,7 49,9

3,100 04:50,6 30,0 8,200 12:46,4 45,0 13,200 19:49,0 49,9 18,300 25:56,9 49,9

3,200 05:02,6 30,0 8,300 12:54,4 45,0 13,300 19:56,2 49,9 18,400 26:04,2 49,9

3,300 05:14,6 30,0 8,400 13:02,4 45,0 13,400 20:03,4 49,9 18,500 26:11,4 49,9

3,400 05:26,6 30,0 8,500 13:10,4 45,0 13,500 20:10,7 49,9 18,600 26:18,6 49,9

3,500 05:38,6 30,0 8,600 13:18,4 45,0 13,600 20:17,9 49,9 18,700 26:25,8 49,9

3,600 05:50,6 30,0 8,700 13:26,4 45,0 13,700 20:25,1 49,9 18,800 26:33,0 49,9

3,700 06:02,6 30,0 8,800 13:34,4 45,0 13,800 20:32,3 49,9 18,900 26:40,2 49,9

3,800 06:14,6 30,0 8,900 13:42,4 45,0 13,900 20:39,5 49,9 19,000 26:47,4 49,9

3,900 06:26,6 30,0 9,000 13:50,4 45,0 14,000 20:46,7 49,9 19,100 26:54,7 49,9

4,000 06:38,6 30,0 9,100 13:58,4 45,0 14,100 20:53,9 49,9 19,200 27:01,9 49,9

4,100 06:50,6 30,0 9,200 14:06,4 45,0 14,200 21:01,2 49,9 19,300 27:09,1 49,9

4,200 07:02,6 30,0 9,300 14:14,4 45,0 14,300 21:08,4 49,9 19,400 27:16,3 49,9

4,300 07:14,6 30,0 9,400 14:22,4 45,0 14,400 21:15,6 49,9 19,500 27:23,5 49,9

4,400 07:26,6 30,0 9,500 14:30,4 45,0 14,500 21:22,8 49,9 19,600 27:30,7 49,9

4,500 07:38,6 30,0 9,600 14:38,4 45,0 14,600 21:30,0 49,9 19,700 27:37,9 49,9

4,600 07:50,6 30,0 9,700 14:46,4 45,0 14,700 21:37,2 49,9 19,800 27:45,2 49,9

4,700 08:02,6 30,0 9,800 14:54,4 45,0 14,800 21:44,4 49,9 19,900 27:52,4 49,9

4,794 08:13,9 30,0 9,900 15:02,4 45,0 14,900 21:51,7 49,9 20,000 27:59,6 49,9

4,900 08:22,4 45,0 10,000 15:10,4 45,0 15,000 21:58,9 49,9 20,100 28:06,8 49,9

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 7

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA

HASTA TIEMPO VEL

20,200 28:14,0 49,9

20,300 28:21,2 49,9

20,400 28:28,4 49,9

20,500 28:35,7 49,9

20,600 28:42,9 49,9

20,700 28:50,1 49,9

20,800 28:57,3 49,9

20,900 29:04,5 49,9

21,000 29:11,7 49,9

21,100 29:18,9 49,9

21,200 29:26,2 49,9

21,300 29:33,4 49,9

21,382 29:39,3 49,9
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TR- 8

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 4,800 06:41,8 45,0 9,900 13:29,8 45,0

0,100 00:09,0 40,0 4,900 06:49,8 45,0 10,000 13:37,8 45,0

0,200 00:18,0 40,0 5,000 06:57,8 45,0 10,100 13:45,8 45,0

0,300 00:27,0 40,0 5,100 07:05,8 45,0 10,200 13:53,8 45,0

0,400 00:36,0 40,0 5,200 07:13,8 45,0 10,300 14:01,8 45,0

0,500 00:45,0 40,0 5,300 07:21,8 45,0 10,400 14:09,8 45,0

0,600 00:54,0 40,0 5,400 07:29,8 45,0 10,500 14:17,8 45,0

0,700 01:03,0 40,0 5,500 07:37,8 45,0 10,600 14:25,8 45,0

0,746 01:07,1 40,0 5,600 07:45,8 45,0 10,679 14:32,1 45,0

0,800 01:11,0 49,9 5,700 07:53,8 45,0

0,900 01:18,3 49,9 5,800 08:01,8 45,0

1,000 01:25,5 49,9 5,900 08:09,8 45,0

1,100 01:32,7 49,9 6,000 08:17,8 45,0

1,200 01:39,9 49,9 6,100 08:25,8 45,0

1,300 01:47,1 49,9 6,200 08:33,8 45,0

1,400 01:54,3 49,9 6,300 08:41,8 45,0

1,500 02:01,5 49,9 6,400 08:49,8 45,0

1,600 02:08,8 49,9 6,500 08:57,8 45,0

1,700 02:16,0 49,9 6,600 09:05,8 45,0

1,800 02:23,2 49,9 6,700 09:13,8 45,0

1,900 02:30,4 49,9 6,800 09:21,8 45,0

2,000 02:37,6 49,9 6,900 09:29,8 45,0

2,100 02:44,8 49,9 7,000 09:37,8 45,0

2,200 02:52,0 49,9 7,100 09:45,8 45,0

2,300 02:59,3 49,9 7,200 09:53,8 45,0

2,400 03:06,5 49,9 7,300 10:01,8 45,0

2,500 03:13,7 49,9 7,400 10:09,8 45,0

2,600 03:20,9 49,9 7,500 10:17,8 45,0

2,700 03:28,1 49,9 7,600 10:25,8 45,0

2,800 03:35,3 49,9 7,700 10:33,8 45,0

2,900 03:42,5 49,9 7,800 10:41,8 45,0

3,000 03:49,8 49,9 7,900 10:49,8 45,0

3,100 03:57,0 49,9 8,000 10:57,8 45,0

3,200 04:04,2 49,9 8,100 11:05,8 45,0

3,300 04:11,4 49,9 8,200 11:13,8 45,0

3,400 04:18,6 49,9 8,300 11:21,8 45,0

3,473 04:23,9 49,9 8,400 11:29,8 45,0

3,500 04:27,1 30,0 8,500 11:37,8 45,0

3,600 04:39,1 30,0 8,600 11:45,8 45,0

3,700 04:51,1 30,0 8,700 11:53,8 45,0

3,800 05:03,1 30,0 8,800 12:01,8 45,0

3,900 05:15,1 30,0 8,900 12:09,8 45,0

4,000 05:27,1 30,0 9,000 12:17,8 45,0

4,100 05:39,1 30,0 9,100 12:25,8 45,0

4,200 05:51,1 30,0 9,200 12:33,8 45,0

4,266 05:59,0 30,0 9,300 12:41,8 45,0

4,300 06:01,8 45,0 9,400 12:49,8 45,0

4,400 06:09,8 45,0 9,500 12:57,8 45,0

4,500 06:17,8 45,0 9,600 13:05,8 45,0

4,600 06:25,8 45,0 9,700 13:13,8 45,0

4,700 06:33,8 45,0 9,800 13:21,8 45,0

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 9

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 49,9 5,100 06:07,9 49,9 10,000 12:30,8 49,9

0,100 00:07,2 49,9 5,200 06:15,2 49,9 10,100 12:38,0 49,9

0,200 00:14,4 49,9 5,300 06:22,4 49,9 10,200 12:45,3 49,9

0,300 00:21,6 49,9 5,400 06:29,6 49,9 10,300 12:52,5 49,9

0,400 00:28,9 49,9 5,500 06:36,8 49,9 10,400 12:59,7 49,9

0,500 00:36,1 49,9 5,600 06:44,0 49,9 10,500 13:06,9 49,9

0,600 00:43,3 49,9 5,700 06:51,2 49,9 10,600 13:14,1 49,9

0,700 00:50,5 49,9 5,800 06:58,4 49,9 10,700 13:21,3 49,9

0,800 00:57,7 49,9 5,900 07:05,7 49,9 10,800 13:28,5 49,9

0,900 01:04,9 49,9 6,000 07:12,9 49,9 10,900 13:35,8 49,9

1,000 01:12,1 49,9 6,100 07:20,1 49,9 11,000 13:43,0 49,9

1,100 01:19,4 49,9 6,200 07:27,3 49,9 11,100 13:50,2 49,9

1,200 01:26,6 49,9 6,300 07:34,5 49,9 11,200 13:57,4 49,9

1,300 01:33,8 49,9 6,400 07:41,7 49,9 11,300 14:04,6 49,9

1,400 01:41,0 49,9 6,500 07:48,9 49,9 11,400 14:11,8 49,9

1,500 01:48,2 49,9 6,600 07:56,2 49,9 11,500 14:19,0 49,9

1,600 01:55,4 49,9 6,645 07:59,4 49,9 11,600 14:26,3 49,9

1,700 02:02,6 49,9 6,700 08:06,0 30,0 11,700 14:33,5 49,9

1,800 02:09,9 49,9 6,800 08:18,0 30,0 11,800 14:40,7 49,9

1,900 02:17,1 49,9 6,900 08:30,0 30,0 11,900 14:47,9 49,9

2,000 02:24,3 49,9 7,000 08:42,0 30,0 12,000 14:55,1 49,9

2,100 02:31,5 49,9 7,100 08:54,0 30,0 12,100 15:02,3 49,9

2,200 02:38,7 49,9 7,200 09:06,0 30,0 12,200 15:09,5 49,9

2,300 02:45,9 49,9 7,259 09:13,1 30,0 12,300 15:16,8 49,9

2,400 02:53,1 49,9 7,300 09:16,0 49,9 12,400 15:24,0 49,9

2,500 03:00,4 49,9 7,400 09:23,3 49,9 12,500 15:31,2 49,9

2,600 03:07,6 49,9 7,500 09:30,5 49,9 12,600 15:38,4 49,9

2,700 03:14,8 49,9 7,600 09:37,7 49,9 12,700 15:45,6 49,9

2,800 03:22,0 49,9 7,700 09:44,9 49,9 12,745 15:48,9 49,9

2,900 03:29,2 49,9 7,800 09:52,1 49,9

3,000 03:36,4 49,9 7,900 09:59,3 49,9

3,100 03:43,6 49,9 8,000 10:06,5 49,9

3,200 03:50,9 49,9 8,100 10:13,8 49,9

3,300 03:58,1 49,9 8,200 10:21,0 49,9

3,400 04:05,3 49,9 8,300 10:28,2 49,9

3,500 04:12,5 49,9 8,400 10:35,4 49,9

3,600 04:19,7 49,9 8,500 10:42,6 49,9

3,700 04:26,9 49,9 8,600 10:49,8 49,9

3,800 04:34,1 49,9 8,700 10:57,0 49,9

3,900 04:41,4 49,9 8,800 11:04,3 49,9

4,000 04:48,6 49,9 8,900 11:11,5 49,9

4,100 04:55,8 49,9 9,000 11:18,7 49,9

4,200 05:03,0 49,9 9,100 11:25,9 49,9

4,300 05:10,2 49,9 9,200 11:33,1 49,9

4,400 05:17,4 49,9 9,300 11:40,3 49,9

4,500 05:24,6 49,9 9,400 11:47,5 49,9

4,600 05:31,9 49,9 9,500 11:54,8 49,9

4,700 05:39,1 49,9 9,600 12:02,0 49,9

4,800 05:46,3 49,9 9,700 12:09,2 49,9

4,900 05:53,5 49,9 9,800 12:16,4 49,9

5,000 06:00,7 49,9 9,900 12:23,6 49,9

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 10

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 49,9 5,100 06:07,9 49,9 10,165 12:17,7 40,0 15,100 18:22,4 40,0

0,100 00:07,2 49,9 5,200 06:15,2 49,9 10,200 12:20,2 49,9 15,197 18:31,1 40,0

0,200 00:14,4 49,9 5,300 06:22,4 49,9 10,300 12:27,4 49,9 15,300 18:38,5 49,9

0,300 00:21,6 49,9 5,400 06:29,6 49,9 10,400 12:34,6 49,9 15,400 18:45,8 49,9

0,400 00:28,9 49,9 5,500 06:36,8 49,9 10,500 12:41,8 49,9 15,500 18:53,0 49,9

0,500 00:36,1 49,9 5,600 06:44,0 49,9 10,600 12:49,1 49,9 15,600 19:00,2 49,9

0,600 00:43,3 49,9 5,700 06:51,2 49,9 10,700 12:56,3 49,9 15,700 19:07,4 49,9

0,700 00:50,5 49,9 5,800 06:58,4 49,9 10,800 13:03,5 49,9 15,800 19:14,6 49,9

0,800 00:57,7 49,9 5,900 07:05,7 49,9 10,900 13:10,7 49,9 15,900 19:21,8 49,9

0,900 01:04,9 49,9 6,000 07:12,9 49,9 11,000 13:17,9 49,9 16,000 19:29,0 49,9

1,000 01:12,1 49,9 6,100 07:20,1 49,9 11,100 13:25,1 49,9 16,100 19:36,3 49,9

1,100 01:19,4 49,9 6,200 07:27,3 49,9 11,200 13:32,3 49,9 16,200 19:43,5 49,9

1,200 01:26,6 49,9 6,300 07:34,5 49,9 11,300 13:39,6 49,9 16,300 19:50,7 49,9

1,300 01:33,8 49,9 6,400 07:41,7 49,9 11,400 13:46,8 49,9 16,400 19:57,9 49,9

1,400 01:41,0 49,9 6,500 07:48,9 49,9 11,500 13:54,0 49,9 16,500 20:05,1 49,9

1,500 01:48,2 49,9 6,600 07:56,2 49,9 11,600 14:01,2 49,9 16,600 20:12,3 49,9

1,600 01:55,4 49,9 6,700 08:03,4 49,9 11,700 14:08,4 49,9 16,700 20:19,5 49,9

1,700 02:02,6 49,9 6,800 08:10,6 49,9 11,800 14:15,6 49,9 16,800 20:26,8 49,9

1,800 02:09,9 49,9 6,900 08:17,8 49,9 11,900 14:22,8 49,9 16,900 20:34,0 49,9

1,900 02:17,1 49,9 7,000 08:25,0 49,9 12,000 14:30,1 49,9 17,000 20:41,2 49,9

2,000 02:24,3 49,9 7,100 08:32,2 49,9 12,100 14:37,3 49,9 17,100 20:48,4 49,9

2,100 02:31,5 49,9 7,200 08:39,4 49,9 12,200 14:44,5 49,9 17,200 20:55,6 49,9

2,200 02:38,7 49,9 7,300 08:46,7 49,9 12,300 14:51,7 49,9 17,301 21:02,9 49,9

2,300 02:45,9 49,9 7,400 08:53,9 49,9 12,400 14:58,9 49,9 17,400 21:11,4 42,0

2,400 02:53,1 49,9 7,500 09:01,1 49,9 12,500 15:06,1 49,9 17,500 21:20,0 42,0

2,500 03:00,4 49,9 7,600 09:08,3 49,9 12,600 15:13,3 49,9 17,600 21:28,5 42,0

2,600 03:07,6 49,9 7,700 09:15,5 49,9 12,700 15:20,6 49,9 17,700 21:37,1 42,0

2,700 03:14,8 49,9 7,800 09:22,7 49,9 12,800 15:27,8 49,9 17,800 21:45,7 42,0

2,800 03:22,0 49,9 7,900 09:29,9 49,9 12,900 15:35,0 49,9 17,900 21:54,2 42,0

2,900 03:29,2 49,9 8,000 09:37,2 49,9 13,000 15:42,2 49,9 18,000 22:02,8 42,0

3,000 03:36,4 49,9 8,100 09:44,4 49,9 13,100 15:49,4 49,9 18,100 22:11,4 42,0

3,100 03:43,6 49,9 8,200 09:51,6 49,9 13,200 15:56,6 49,9 18,200 22:20,0 42,0

3,200 03:50,9 49,9 8,300 09:58,8 49,9 13,300 16:03,8 49,9 18,300 22:28,5 42,0

3,300 03:58,1 49,9 8,400 10:06,0 49,9 13,400 16:11,1 49,9 18,400 22:37,1 42,0

3,400 04:05,3 49,9 8,500 10:13,2 49,9 13,500 16:18,3 49,9 18,500 22:45,7 42,0

3,500 04:12,5 49,9 8,600 10:20,4 49,9 13,600 16:25,5 49,9 18,600 22:54,2 42,0

3,600 04:19,7 49,9 8,700 10:27,7 49,9 13,700 16:32,7 49,9 18,700 23:02,8 42,0

3,700 04:26,9 49,9 8,800 10:34,9 49,9 13,800 16:39,9 49,9 18,800 23:11,4 42,0

3,800 04:34,1 49,9 8,900 10:42,1 49,9 13,900 16:47,1 49,9 18,900 23:20,0 42,0

3,900 04:41,4 49,9 9,000 10:49,3 49,9 14,000 16:54,3 49,9 19,000 23:28,5 42,0

4,000 04:48,6 49,9 9,100 10:56,5 49,9 14,100 17:01,6 49,9 19,100 23:37,1 42,0

4,100 04:55,8 49,9 9,200 11:03,7 49,9 14,200 17:08,8 49,9 19,200 23:45,7 42,0

4,200 05:03,0 49,9 9,300 11:10,9 49,9 14,300 17:16,0 49,9 19,300 23:54,2 42,0

4,300 05:10,2 49,9 9,400 11:18,2 49,9 14,400 17:23,2 49,9 19,400 24:02,8 42,0

4,400 05:17,4 49,9 9,500 11:25,4 49,9 14,500 17:30,4 49,9 19,500 24:11,4 42,0

4,500 05:24,6 49,9 9,600 11:32,6 49,9 14,600 17:37,6 49,9 19,600 24:20,0 42,0

4,600 05:31,9 49,9 9,700 11:39,8 49,9 14,614 17:38,6 49,9 19,700 24:28,5 42,0

4,700 05:39,1 49,9 9,800 11:47,0 49,9 14,700 17:46,4 40,0 19,800 24:37,1 42,0

4,800 05:46,3 49,9 9,923 11:55,9 49,9 14,800 17:55,4 40,0 19,900 24:45,7 42,0

4,900 05:53,5 49,9 10,000 12:02,8 40,0 14,900 18:04,4 40,0 20,000 24:54,2 42,0

5,000 06:00,7 49,9 10,100 12:11,8 40,0 15,000 18:13,4 40,0 20,100 25:02,8 42,0

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA
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TR- 10

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media a emplear 

 a partir de esa distancia (en negrita)

 I RALLYE DE CLASICOS DE MUNGIA

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

20,200 25:11,4 42,0 25,200 31:33,1 30,0

20,300 25:20,0 42,0 25,300 31:45,1 30,0

20,400 25:28,5 42,0 25,337 31:49,6 30,0

20,500 25:37,1 42,0 25,400 31:54,1 49,9

20,600 25:45,7 42,0 25,500 32:01,3 49,9

20,700 25:54,2 42,0 25,600 32:08,6 49,9

20,800 26:02,8 42,0 25,700 32:15,8 49,9

20,900 26:11,4 42,0 25,800 32:23,0 49,9

21,000 26:20,0 42,0 25,900 32:30,2 49,9

21,100 26:28,5 42,0 26,000 32:37,4 49,9

21,200 26:37,1 42,0 26,100 32:44,6 49,9

21,211 26:38,0 42,0 26,200 32:51,8 49,9

21,300 26:44,5 49,9 26,300 32:59,1 49,9

21,400 26:51,7 49,9 26,400 33:06,3 49,9

21,500 26:58,9 49,9 26,500 33:13,5 49,9

21,600 27:06,1 49,9 26,600 33:20,7 49,9

21,700 27:13,3 49,9 26,700 33:27,9 49,9

21,800 27:20,5 49,9 26,800 33:35,1 49,9

21,900 27:27,7 49,9 26,900 33:42,3 49,9

22,000 27:35,0 49,9 27,000 33:49,6 49,9

22,100 27:42,2 49,9 27,100 33:56,8 49,9

22,200 27:49,4 49,9 27,200 34:04,0 49,9

22,300 27:56,6 49,9 27,300 34:11,2 49,9

22,400 28:03,8 49,9 27,400 34:18,4 49,9

22,500 28:11,0 49,9 27,500 34:25,6 49,9

22,600 28:18,3 49,9 27,600 34:32,9 49,9

22,700 28:25,5 49,9 27,700 34:40,1 49,9

22,800 28:32,7 49,9 27,800 34:47,3 49,9

22,900 28:39,9 49,9 27,900 34:54,5 49,9

23,000 28:47,1 49,9 28,000 35:01,7 49,9

23,100 28:54,3 49,9 28,100 35:08,9 49,9

23,200 29:01,5 49,9 28,200 35:16,1 49,9

23,300 29:08,8 49,9 28,300 35:23,4 49,9

23,400 29:16,0 49,9 28,400 35:30,6 49,9

23,500 29:23,2 49,9 28,500 35:37,8 49,9

23,600 29:30,4 49,9 28,557 35:41,9 49,9

23,700 29:37,6 49,9

23,800 29:44,8 49,9

23,900 29:52,0 49,9

24,000 29:59,3 49,9

24,100 30:06,5 49,9

24,200 30:13,7 49,9

24,300 30:20,9 49,9

24,400 30:28,1 49,9

24,500 30:35,3 49,9

24,600 30:42,5 49,9

24,700 30:49,8 49,9

24,800 30:57,0 49,9

24,900 31:04,2 49,9

25,047 31:14,8 49,9

25,100 31:21,1 30,0
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TR- 11

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 5,000 07:02,3 40,0 10,000 13:13,2 49,9

0,100 00:09,0 40,0 5,100 07:11,3 40,0 10,100 13:20,4 49,9

0,200 00:18,0 40,0 5,200 07:20,3 40,0 10,200 13:27,6 49,9

0,300 00:27,0 40,0 5,300 07:29,3 40,0 10,300 13:34,8 49,9

0,400 00:36,0 40,0 5,400 07:38,3 40,0 10,400 13:42,1 49,9

0,500 00:45,0 40,0 5,500 07:47,3 40,0 10,500 13:49,3 49,9

0,600 00:54,0 40,0 5,571 07:53,7 40,0 10,600 13:56,5 49,9

0,700 01:03,0 40,0 5,600 07:55,8 49,9 10,700 14:03,7 49,9

0,800 01:12,0 40,0 5,700 08:03,0 49,9 10,800 14:10,9 49,9

0,900 01:21,0 40,0 5,800 08:10,2 49,9 10,900 14:18,1 49,9

1,000 01:30,0 40,0 5,900 08:17,4 49,9 11,000 14:25,3 49,9

1,100 01:39,0 40,0 6,000 08:24,6 49,9 11,100 14:32,6 49,9

1,200 01:48,0 40,0 6,100 08:31,8 49,9 11,200 14:39,8 49,9

1,300 01:57,0 40,0 6,200 08:39,1 49,9 11,300 14:47,0 49,9

1,400 02:06,0 40,0 6,300 08:46,3 49,9 11,400 14:54,2 49,9

1,500 02:15,0 40,0 6,400 08:53,5 49,9 11,500 15:01,4 49,9

1,600 02:24,0 40,0 6,500 09:00,7 49,9 11,600 15:08,6 49,9

1,700 02:33,0 40,0 6,600 09:07,9 49,9 11,700 15:15,9 49,9

1,800 02:42,0 40,0 6,700 09:15,1 49,9 11,800 15:23,1 49,9

1,900 02:51,0 40,0 6,800 09:22,3 49,9 11,900 15:30,3 49,9

2,000 03:00,0 40,0 6,900 09:29,6 49,9 12,000 15:37,5 49,9

2,100 03:09,0 40,0 7,000 09:36,8 49,9 12,100 15:44,7 49,9

2,200 03:18,0 40,0 7,100 09:44,0 49,9 12,200 15:51,9 49,9

2,300 03:27,0 40,0 7,200 09:51,2 49,9 12,300 15:59,1 49,9

2,400 03:36,0 40,0 7,300 09:58,4 49,9 12,400 16:06,4 49,9

2,500 03:45,0 40,0 7,400 10:05,6 49,9 12,500 16:13,6 49,9

2,600 03:54,0 40,0 7,500 10:12,8 49,9 12,600 16:20,8 49,9

2,700 04:03,0 40,0 7,600 10:20,1 49,9 12,700 16:28,0 49,9

2,800 04:12,0 40,0 7,700 10:27,3 49,9 12,800 16:35,2 49,9

2,900 04:21,0 40,0 7,800 10:34,5 49,9 12,900 16:42,4 49,9

3,000 04:30,0 40,0 7,900 10:41,7 49,9 13,000 16:49,6 49,9

3,100 04:39,0 40,0 8,000 10:48,9 49,9 13,100 16:56,9 49,9

3,205 04:48,5 40,0 8,100 10:56,1 49,9 13,200 17:04,1 49,9

3,300 04:55,3 49,9 8,200 11:03,3 49,9 13,300 17:11,3 49,9

3,400 05:02,5 49,9 8,300 11:10,6 49,9 13,400 17:18,5 49,9

3,500 05:09,7 49,9 8,400 11:17,8 49,9 13,500 17:25,7 49,9

3,600 05:16,9 49,9 8,500 11:25,0 49,9 13,600 17:32,9 49,9

3,700 05:24,2 49,9 8,600 11:32,2 49,9 13,700 17:40,1 49,9

3,800 05:31,4 49,9 8,700 11:39,4 49,9 13,800 17:47,4 49,9

3,900 05:38,6 49,9 8,800 11:46,6 49,9 13,843 17:50,5 49,9

4,000 05:45,8 49,9 8,900 11:53,8 49,9

4,100 05:53,0 49,9 9,000 12:01,1 49,9

4,200 06:00,2 49,9 9,100 12:08,3 49,9

4,300 06:07,4 49,9 9,200 12:15,5 49,9

4,400 06:14,7 49,9 9,300 12:22,7 49,9

4,500 06:21,9 49,9 9,400 12:29,9 49,9

4,600 06:29,1 49,9 9,500 12:37,1 49,9

4,700 06:36,3 49,9 9,600 12:44,3 49,9

4,757 06:40,4 49,9 9,700 12:51,6 49,9

4,800 06:44,3 40,0 9,800 12:58,8 49,9

4,900 06:53,3 40,0 9,900 13:06,0 49,9
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TR- 12

CADA 0,100 Km. (Tiempo  de paso y media a emplear hasta distancia y media 

 a emplear a partir de esa distancia (en negrita)

HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL HASTA TIEMPO VEL

0,000 00:00,0 40,0 4,900 07:16,1 45,0 9,700 14:19,3 45,0

0,100 00:09,0 40,0 5,000 07:24,1 45,0 9,800 14:27,3 45,0

0,200 00:18,0 40,0 5,100 07:32,1 45,0 9,900 14:35,3 45,0

0,300 00:27,0 40,0 5,200 07:40,1 45,0 10,000 14:43,3 45,0

0,400 00:36,0 40,0 5,300 07:48,1 45,0 10,100 14:51,3 45,0

0,500 00:45,0 40,0 5,400 07:56,1 45,0 10,200 14:59,3 45,0

0,600 00:54,0 40,0 5,500 08:04,1 45,0 10,300 15:07,3 45,0

0,700 01:03,0 40,0 5,600 08:12,1 45,0 10,400 15:15,3 45,0

0,800 01:12,0 40,0 5,676 08:18,2 45,0 10,500 15:23,3 45,0

0,900 01:21,0 40,0 5,700 08:21,1 30,0 10,600 15:31,3 45,0

1,000 01:30,0 40,0 5,800 08:33,1 30,0 10,700 15:39,3 45,0

1,100 01:39,0 40,0 5,900 08:45,1 30,0 10,800 15:47,3 45,0

1,200 01:48,0 40,0 6,000 08:57,1 30,0 10,900 15:55,3 45,0

1,300 01:57,0 40,0 6,100 09:09,1 30,0 11,000 16:03,3 45,0

1,400 02:06,0 40,0 6,200 09:21,1 30,0 11,100 16:11,3 45,0

1,500 02:15,0 40,0 6,264 09:28,7 30,0 11,200 16:19,3 45,0

1,600 02:24,0 40,0 6,300 09:32,0 40,0 11,300 16:27,3 45,0

1,700 02:33,0 40,0 6,400 09:41,0 40,0 11,400 16:35,3 45,0

1,800 02:42,0 40,0 6,500 09:50,0 40,0 11,500 16:43,3 45,0

1,900 02:51,0 40,0 6,600 09:59,0 40,0 11,572 16:49,1 45,0

2,000 03:00,0 40,0 6,700 10:08,0 40,0

2,100 03:09,0 40,0 6,800 10:17,0 40,0

2,200 03:18,0 40,0 6,900 10:26,0 40,0

2,300 03:27,0 40,0 7,000 10:35,0 40,0

2,400 03:36,0 40,0 7,100 10:44,0 40,0

2,431 03:38,8 40,0 7,200 10:53,0 40,0

2,500 03:47,1 30,0 7,300 11:02,0 40,0

2,600 03:59,1 30,0 7,400 11:11,0 40,0

2,700 04:11,1 30,0 7,500 11:20,0 40,0

2,800 04:23,1 30,0 7,600 11:29,0 40,0

2,900 04:35,1 30,0 7,700 11:38,0 40,0

2,926 04:38,2 30,0 7,800 11:47,0 40,0

3,000 04:44,1 45,0 7,836 11:50,2 40,0

3,100 04:52,1 45,0 7,900 11:55,3 45,0

3,200 05:00,1 45,0 8,000 12:03,3 45,0

3,300 05:08,1 45,0 8,100 12:11,3 45,0

3,400 05:16,1 45,0 8,200 12:19,3 45,0

3,500 05:24,1 45,0 8,300 12:27,3 45,0

3,600 05:32,1 45,0 8,400 12:35,3 45,0

3,700 05:40,1 45,0 8,500 12:43,3 45,0

3,800 05:48,1 45,0 8,600 12:51,3 45,0

3,900 05:56,1 45,0 8,700 12:59,3 45,0

4,000 06:04,1 45,0 8,800 13:07,3 45,0

4,100 06:12,1 45,0 8,900 13:15,3 45,0

4,200 06:20,1 45,0 9,000 13:23,3 45,0

4,300 06:28,1 45,0 9,100 13:31,3 45,0

4,400 06:36,1 45,0 9,200 13:39,3 45,0

4,500 06:44,1 45,0 9,300 13:47,3 45,0

4,600 06:52,1 45,0 9,400 13:55,3 45,0

4,700 07:00,1 45,0 9,500 14:03,3 45,0

4,800 07:08,1 45,0 9,600 14:11,3 45,0
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